Главе Курно-Липовского

сельского поселения

Р.А.Галиев

от ___________________________________

 (Ф.И.О. физического лица или  полное наименование юридического лица)

_____________________________________________________

адрес: ______________________________________________

_____________________________________________________

(место жительства физического лица или место нахождения юридического лица)

телефон (факс, электронная почта)_________

_____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В  соответствии  с Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения  обращений  граждан  Российской  Федерации" прошу предоставить копию постановления/распоряжения администрации Курно-Липовского  сельского поселения от ______  N _______

                                                                                                                                     (указываются дата и номер муниципального правового акта)

____________________________________________________________________

(выше подчеркивается форма, наименование органа и ниже указывается наименование запрашиваемого муниципального правового акта)

____________________________________________________________________

в целях __________________________________________________________.

(указывается цель получения копии правового акта)

"__" ____________ 20___ г.                                                                         Подпись